MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJN^ 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@p!analto.pr.go\/.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
^EFEITURA MUNICIPAL of yi «/Al Tr\
PLANALTO PLANALTO PARANA

•/« í/í i^/awr/A, M/n

PORTARIA N° 148 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

Institui Comissão de
fiscalização do Contrato 315/2021.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná
no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o disposto na CLÁUSULA SEXTA do Contrato Administrativo
315/2021 gerado do processo de Inexigibilidade 008/2021.

RESOLVE

Art. 1 . Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas, para comporem a
Comissão de Fiscalização do Contrato 315/2021.

- Representante da Secretaria Municipal de Administração- MARCELO FELIPE
SCHMITT.

- Representantes da Secretaria Municipal de Saúde: JUSSANIA APARECIDA
ROSSATO SALVI e BIANCA DIOMO SOUZA.

- Representante do Conselho Municipal de Saúde: PAULO SÉRGIO BUDTINGER e
ARCENIO LINCK.

- Representante da Controladoria Interna: OLDECIR DE CAMPOS.

- Representante da Procuradoria Jurídica; JOÃO ALBERTO KLAUCK.

- Representante da Câmara Municipal de Vereadores: DORA CARDINAL MARTINS.

- Prefeito Municipal: LUIZ CARLOS BONI.

Art. 2®. Compete à Comissão instituída por esta portaria fiscalizar a prestação
dos serviços contratados junto ao HOSPITAL NOSSA SENHORA DE LOUDES
através do processo de Inexigibilidade 008/2021 e Contrato Administrativo 315/2021,
conforme especifica a CLÁUSULA SbXTA do mencionado contrato.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e cinco dias do
mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um.

hOi £■ JoMy
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL